
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 ноября 2015 года  
№ 

3451 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 16 ноября 2012 года № 2446 «Об утверждении перечней 

организаций для отбывания уголовного и административного 

наказаний в виде обязательных и исправительных работ»  

 

 

В целях реализации требований части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, статей 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 

1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 16 ноября 2012 года 

№ 2446 «Об утверждении перечней организаций для отбывания уголовного и 

административного наказаний в виде обязательных и исправительных работ» (с 

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 28 марта 

2013 года № 531, от 3 сентября 2013 года № 1946, от 18 февраля 2014 года      № 419, от 15 

августа 2014 года № 2192, от 13 января 2015 года № 7, от 29 сентября 2015 года № 2779), 

следующие изменения: 

1.1. перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде 

обязательных работ дополнить пунктом 12 следующего содержания: 

«12. Муниципальное казенное учреждение города Костромы «Центр регистрации 

граждан».». 

1.2. в перечне организаций для отбывания осужденными наказаний в виде 

исправительных работ пункт 16 признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                     В. В. Емец 


